

# Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 16

## Årsrapport

## 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Jørn Kusk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS  
Industrimarken 7  
9530 Støvring

CVR-nr.: 33 64 78 16  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Anette Ovesen

**Revision** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse** Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring

**Advokatforbindelse** Mogens Hebbelstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.653</b>	<b>238</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.434	-56
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.219</b>	<b>182</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.139	-131
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.080</b>	<b>51</b>
Skat af årets resultat	-14.079	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>50.001</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.001	25
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.001</b>	<b>25</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.554.098</u>	<u>2.574</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.554.098</u>	<u>2.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.554.098</u></b>	<b><u>2.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.554.098</u></b>	<b><u>2.574</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	224.836	175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>304.836</b>	<b>255</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	96.038	104
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>96.038</b>	<b>104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.331.875	1.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.331.875	1.422
Gældsforpligtelser	89.000	88
Gæld til pengeinstitutter	24.551	58
Gæld til tilknyttede virksomheder	596.644	543
Selskabsskat	21.912	34
Anden gæld	89.242	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.349	793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.153.224</b>	<b>2.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.554.098</b>	<b>2.574</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.866	22
Andre finansielle omkostninger	42.273	109
	<b>64.139</b>	<b>131</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.420.875	1.510
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.000	-88
	<b>1.331.875</b>	<b>1.422</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	975.875	1.070.054
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.554 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 865 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.554 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup handel og nedbrydning holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.		